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Nous vous remercions pour votre participation et nous réjouissons de 
vous rencontrer l'an prochain à Fribourg. 
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Tireur Né/catégorie/sexe Résultat

Tir des Zaehringen   -   Cible Carte-couronne Fusil
15-nov.-15

    Carte-couronne

Marguet Annik 1981 DE1 10 10 1010 10 10 1001010 10 10

Loretan Pascal 1989 HE2 10 10 1010 10 10 1001010 10 10

Schaffter Olivier 1984 HE3 10 9 109 9 10 971010 10 10

Loretan Olivier 1990 HE4 10 9 1010 10 9 97109 10 10

Eggimann Lara 1989 DE5 10 10 109 10 9 97910 10 10

Zbinden Martin 1975 HE6 10 10 1010 10 10 97910 9 9

Delabays Louis 1994 HE7 9 9 910 10 10 96910 10 10

Gerber Stefan 1980 HE8 10 9 109 10 10 96109 10 9

Lengen Alexandra 1995 DJ9 9 10 1010 10 9 96109 10 9

Waeber André 1964 HE10 9 10 1010 10 10 96109 9 9

Guerry Constant 1940 HV11 9 9 99 10 10 951010 10 9

Pillonel Vincent 1983 HE12 10 10 109 9 9 95910 10 9

Goetschi Thomas 1972 HE13 10 10 99 9 10 951010 9 9

Grangier Aurélie 1980 DE14 9 9 910 9 10 94109 9 10

Guerry François 1983 HE15 9 10 910 9 10 93108 8 10

Grosset Sylvain 2000 HJ16 9 9 99 9 10 9299 10 9

Pouly Gérard 1946 HV17 9 10 910 9 8 92810 10 9

Moullet Jacques 1959 HE18 9 10 89 9 9 9199 10 9

Chételat Albert 1950 HV19 10 9 99 10 9 91910 8 8

Verdon Michel 1957 HE20 9 8 1010 8 9 90108 10 8

Rickli Simon 1985 HE21 9 7 1010 8 8 8999 9 10

Schmutz Philippe 1966 HE22 9 9 79 8 10 89910 9 9

Tétard Léonce 1945 HV23 10 10 1010 5 9 8989 9 9

Henninger Cédric 1998 HJ24 9 8 710 8 9 8899 10 9

Décotterd Benoît 1981 HE25 10 7 99 9 9 8888 10 9

Cotting André-Claude 1949 HV26 9 8 98 9 10 88107 9 9

Fluri René 1952 HV27 9 8 99 9 10 8899 7 9

Gachoud Bertrand 1964 HE28 9 9 97 9 9 8699 7 9

Thurler Fabien 1975 HE29 7 7 109 9 8 85910 9 7

Rumo Hubert 1959 HE30 10 9 98 7 8 8379 8 8



Tireur Né/catégorie/sexe Résultat

Tir des Zaehringen   -   Cible répartition Fusil

15-nov.-15

    Répartition Rep.

Marguet Annik 1981 DE1 9 10 1010 10 10 99 19.451010 10 10

Loretan Pascal 1989 HE2 10 10 1010 10 10 99 19.451010 9 10

Eggimann Lara 1989 DE3 10 10 1010 10 10 99 19.451010 10 9

Zbinden Martin 1975 HE4 10 10 1010 10 9 98 17.50109 10 10

Goetschi Thomas 1972 HE5 9 10 109 10 10 97 15.55910 10 10

Décotterd Benoît 1981 HE6 9 10 1010 9 10 97 15.551010 9 10

Pillonel Vincent 1983 HE7 10 9 109 10 10 96 13.6099 10 10

Gerber Stefan 1980 HE8 10 10 910 10 10 96 13.6099 9 10

Grangier Aurélie 1980 DE9 9 10 1010 9 10 96 13.60910 10 9

Loretan Olivier 1990 HE10 9 10 1010 10 10 96 13.601010 8 9

Schaffter Olivier 1984 HE11 10 10 910 9 9 95 11.6599 10 10

Delabays Louis 1994 HE12 10 9 99 10 9 95 11.651010 10 9

Lengen Alexandra 1995 DJ13 10 10 1010 9 10 95 11.65910 9 8

Guerry Constant 1940 HV14 9 10 810 8 10 93 10.35910 9 10

Guerry François 1983 HE15 8 9 1010 8 10 93 10.35109 10 9

Rickli Simon 1985 HE16 10 10 99 9 10 93 10.35910 9 8

Waeber André 1964 HE17 10 9 1010 8 10 92 9.1097 9 10

Gachoud Bertrand 1964 HE18 10 10 88 8 9 92 9.101010 10 9

Tétard Léonce 1945 HV19 10 9 910 9 7 91108 9 10

Cotting André-Claude 1949 HV20 9 10 109 10 8 9188 10 9

Moullet Jacques 1959 HE21 10 10 108 9 8 91810 9 9

Fluri René 1952 HV22 10 9 109 10 9 9199 9 7

Schmutz Philippe 1966 HE23 10 10 89 9 9 9097 9 10

Henninger Cédric 1998 HJ24 10 9 99 9 10 9089 8 9

Thurler Fabien 1975 HE25 10 8 107 9 8 8999 10 9

Verdon Michel 1957 HE26 9 7 89 10 10 89810 9 9

Pouly Gérard 1946 HV27 10 9 69 9 9 8899 10 8

Rumo Hubert 1959 HE28 7 9 98 10 10 8688 8 9

Chételat Albert 1950 HV29 9 7 98 7 9 8389 7 10

Grosset Sylvain 2000 HJ30 9 9 79 10 6 8188 8 7



Tireur Né/catégorie/sexe Résultat

Tir des Zaehringen   -   Classement Maîtrise Fusil

15-nov.-15

     Maîtrise Rep

Loretan Pascal 1989 HE1 100 100 100 100 400 80.00

Marguet Annik 1981 DE2 100 100 100 99 399 60.00

Schaffter Olivier 1984 HE3 99 98 98 98 393 40.00

Zbinden Martin 1975 HE4 98 98 98 95 389 30.00

Lengen Alexandra 1995 DJ5 97 97 97 95 386 20.00

Eggimann Lara 1989 DE6 97 95 95 98 385
Goetschi Thomas 1972 HE7 98 94 98 95 385
Gerber Stefan 1980 HE8 95 96 98 94 383
Grangier Aurélie 1980 DE9 93 94 96 99 382
Loretan Olivier 1990 HE10 93 93 98 97 381
Staudenmann Angela 1979 DE11 95 94 95 94 378
Pillonel Vincent 1983 HE12 93 91 96 97 377
Delabays Louis 1994 HE13 95 93 94 95 377
Haeberli Christophe 1990 HE14 94 95 92 95 376
Rickli Simon 1985 HE15 94 92 95 94 375
Décotterd Benoît 1981 HE16 91 95 95 93 374
Monney Yohann 1996 HJ17 89 93 94 96 372
Guerry Constant 1940 HV18 89 91 94 94 368
Chételat Albert 1950 HV19 92 91 92 93 368
Tétard Léonce 1945 HV20 93 90 91 93 367
Gebhart Tobias 1997 HJ21 91 96 87 93 367
Pouly Gérard 1946 HV22 90 89 90 97 366
Vésy Sébastien 1977 HE23 90 95 90 91 366
Pillonel Benjamin 2001 HJ24 90 93 92 90 365
Schmutz Philippe 1966 HE25 91 90 95 89 365
Barraud Sylvain 1982 HE26 85 93 92 94 364
Waeber André 1964 HE27 92 88 93 91 364
Henninger Cédric 1998 HJ28 93 88 93 90 364
Gremaud Sébastien 1983 HE29 89 91 88 93 361
Cotting André-Claude 1949 HV30 86 92 91 89 358
Beyeler Hans 1956 HE31 92 92 89 85 358
Roquier Claire 1971 DE32 93 88 85 91 357
Weber Nicolas 1979 HE33 87 91 85 92 355
Guerry François 1983 HE34 86 86 89 93 354
Moullet Jacques 1959 HE35 86 92 86 90 354
François Patrick 1975 HE36 88 86 91 89 354
Rumo Laetitia 1995 DJ37 88 87 92 86 353
Thurler Fabien 1975 HE38 91 91 86 85 353
Jaquier Claude 1945 HV39 90 86 86 90 352
Kerbarge Elias 2000 HJ40 81 90 91 88 350
Verdon Michel 1957 HE41 80 93 89 88 350
Lorenz  Cédric 1975 HE42 91 80 93 82 346
Weber Patrick 1959 HE43 84 83 85 91 343
Papaux Christophe 1978 HE44 66 92 93 91 342
Rumo Hubert 1959 HE45 84 83 88 84 339
Gachoud Bertrand 1964 HE46 84 83 84 87 338
Jaquier Janine 1946 DV47 84 82 90 81 337
Fluri René 1952 HV48 80 86 79 90 335
Spicher Gaël 1999 HJ49 84 80 88 80 332
Giroud Armand 1957 HE50 80 83 80 86 329
Grosset Sylvain 2000 HJ51 87 68 82 82 319
Catenazzi Sara 1982 DE52 73 74 67 78 292



Tireur Né/catégorie/sexe Résultat

Tir des Zaehringen   -   Classement Roi du tir Fusi l

15-nov.-15

     Maîtrise                        Rép. - CC Rép.

Loretan Pascal 1989 HE1 100 100 100 100 99 100 599 400 40.00

Marguet Annik 1981 DE2 100 100 100 99 99 100 598 399 30.00

Schaffter Olivier 1984 HE3 99 98 98 98 95 97 585 393 20.00

Zbinden Martin 1975 HE4 98 98 98 95 98 97 584 389

Eggimann Lara 1989 DE5 97 95 95 98 99 97 581 385

Lengen Alexandra 1995 DJ6 97 97 97 95 95 96 577 386

Goetschi Thomas 1972 HE7 98 94 98 95 97 95 577 385

Gerber Stefan 1980 HE8 95 96 98 94 96 96 575 383

Loretan Olivier 1990 HE9 93 93 98 97 96 97 574 381

Grangier Aurélie 1980 DE10 93 94 96 99 96 94 572 382

Pillonel Vincent 1983 HE11 93 91 96 97 96 95 568 377

Delabays Louis 1994 HE12 95 93 94 95 95 96 568 377

Décotterd Benoît 1981 HE13 91 95 95 93 97 88 559 374

Rickli Simon 1985 HE14 94 92 95 94 93 89 557 375

Guerry Constant 1940 HV15 89 91 94 94 93 95 556 368 10.00

Waeber André 1964 HE16 92 88 93 91 92 96 552 364

Tétard Léonce 1945 HV17 93 90 91 93 91 89 547 367

Pouly Gérard 1946 HV18 90 89 90 97 88 92 546 366

Schmutz Philippe 1966 HE19 91 90 95 89 90 89 544 365

Chételat Albert 1950 HV20 92 91 92 93 83 91 542 368

Henninger Cédric 1998 HJ21 93 88 93 90 90 88 542 364

Guerry François 1983 HE22 86 86 89 93 93 93 540 354

Cotting André-Claude 1949 HV23 86 92 91 89 91 88 537 358

Moullet Jacques 1959 HE24 86 92 86 90 91 91 536 354

Verdon Michel 1957 HE25 80 93 89 88 89 90 529 350

Thurler Fabien 1975 HE26 91 91 86 85 89 85 527 353

Gachoud Bertrand 1964 HE27 84 83 84 87 92 86 516 338

Fluri René 1952 HV28 80 86 79 90 91 88 514 335

Rumo Hubert 1959 HE29 84 83 88 84 86 83 508 339

Grosset Sylvain 2000 HJ30 87 68 82 82 81 92 492 319 10.00

Staudenmann Angela 1979 DE31 95 94 95 94 0 0 378 378

Haeberli Christophe 1990 HE32 94 95 92 95 0 0 376 376

Monney Yohann 1996 HJ33 89 93 94 96 0 0 372 372

Gebhart Tobias 1997 HJ34 91 96 87 93 0 0 367 367

Vésy Sébastien 1977 HE35 90 95 90 91 0 0 366 366

Pillonel Benjamin 2001 HJ36 90 93 92 90 0 0 365 365

Barraud Sylvain 1982 HE37 85 93 92 94 0 0 364 364

Gremaud Sébastien 1983 HE38 89 91 88 93 0 0 361 361

Beyeler Hans 1956 HE39 92 92 89 85 0 0 358 358

Roquier Claire 1971 DE40 93 88 85 91 0 0 357 357

Weber Nicolas 1979 HE41 87 91 85 92 0 0 355 355

François Patrick 1975 HE42 88 86 91 89 0 0 354 354

Rumo Laetitia 1995 DJ43 88 87 92 86 0 0 353 353

Jaquier Claude 1945 HV44 90 86 86 90 0 0 352 352

Kerbarge Elias 2000 HJ45 81 90 91 88 0 0 350 350

Lorenz  Cédric 1975 HE46 91 80 93 82 0 0 346 346

Weber Patrick 1959 HE47 84 83 85 91 0 0 343 343

Papaux Christophe 1978 HE48 66 92 93 91 0 0 342 342

Jaquier Janine 1946 DV49 84 82 90 81 0 0 337 337

Spicher Gaël 1999 HJ50 84 80 88 80 0 0 332 332

Giroud Armand 1957 HE51 80 83 80 86 0 0 329 329

Catenazzi Sara 1982 DE52 73 74 67 78 0 0 292 292



Groupe
Tireurs

Résultat

Tir des Zaehringen   -   Classement des groupes Fus il

15-nov.-15

Société

1559Ried Ried1 43.45

Loretan Olivier 381
Loretan Pascal 400
Goetschi Thomas 385
Schaffter Olivier 393

1507Avry Avry-sur-Matran2 31.50

Grangier Aurélie 382
Cotting André-Claude 358
Marguet Annik 399
Chételat Albert 368

1468Lully 1 Estavayer/Lully3 21.00

Pillonel Benjamin 365
Henninger Cédric 364
Gebhart Tobias 367
Monney Yohann 372

1460Lully 2 Estavayer/Lully4
Guerry Constant 368
Barraud Sylvain 364
Décotterd Benoît 374
Guerry François 354

1419Peseux Peseux AC5
Roquier Claire 357
Weber Nicolas 355
Lorenz  Cédric 346
Gremaud Sébastien 361


